
UCHWAŁA NR XXVI/162/17
RADY GMINY KOWAL

z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 221 ust.1, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/146/2016 z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 
2017r. zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 2/2017, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal 
Nr 5/2017, Uchwałą RG Kowal Nr XXIV/151/17, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 11/2017, Uchwałą 
RG Kowal Nr XXIV/154/17, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 15/2017, Zarządzeniem Wójta Gminy 
Kowal Nr 22/2017 - wprowadza się następujące zmiany:

1.  § 1.otrzymuje brzmienie: Wyrazy: "Dochody budżetu w wysokości 16.021.234,16 zł" zastępuje się 
wyrazami: "Dochody budżetu w wysokości 16.065.307,16 zł" , z tego:

1) bieżące w wysokości             14.097.443,16 zł,

2)  majątkowe w wysokości          1.967.864,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

2. § 2. otrzymuje brzmienie:  Wyrazy  "Wydatki budżetu w wysokości 16.021.234,16 zł", zastępuje się 
wyrazami: "Wydatki budżetu w wysokości 16.065.307,16 zł" , z tego:

1) bieżące w wysokości                       13.177.147,16 zł,

2)  majątkowe w wysokości                    2.888.160,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.            

3. § 3.  otrzymuje brzmienie:  Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017r. zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. § 12 pkt. 2 otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały (dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych).

5. §13 pkt. 2 otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały (plan finansowy wydatków na 
zadania zlecone).

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 2285



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal

Edward Dominikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2285



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/162/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 12 maja 2017 r.

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 447 064,00 30 415,00 477 479,00

60016 Drogi publiczne gminne 447 064,00 30 415,00 477 479,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 13 000,00 13 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 415,00 17 415,00

710 Działalność usługowa 500,00 600,00 1 100,00

71095 Pozostała działalność 0,00 600,00 600,00

0830 Wpływy z usług 0,00 600,00 600,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 794 758,00 70,00 2 794 828,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

551 133,00 50,00 551 183,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 645,00 50,00 695,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

978 000,00 20,00 978 020,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 20,00 3 020,00

758 Różne rozliczenia 5 244 081,00 0,00 5 244 081,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 0,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 753 630,00 1 587,00 755 217,00

80101 Szkoły podstawowe 503 006,00 250,00 503 256,00

0830 Wpływy z usług 3 006,00 250,00 3 256,00

80104 Przedszkola 112 570,00 1 337,00 113 907,00

0830 Wpływy z usług 4 841,00 300,00 5 141,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 1 037,00 1 037,00

852 Pomoc społeczna 504 878,00 65,00 504 943,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 30 875,00 65,00 30 940,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 65,00 65,00

855 Rodzina 3 862 329,88 1 350,00 3 863 679,88

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2285



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 353 100,00 1 350,00 1 354 450,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 1 350,00 1 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 723 270,00 9 986,00 733 256,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 133 270,00 8 320,00 141 590,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 3 000,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 300,00 5 300,00

90002 Gospodarka odpadami 310 000,00 1 666,00 311 666,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

0,00 116,00 116,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 50,00 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 16 021 234,16 44 073,00 16 065 307,16

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2285



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/162/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 12 maja 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 317 177,44 66 000,00 383 177,44

40002 Dostarczanie wody 317 177,44 66 000,00 383 177,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 442,00 25 000,00 42 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 3 000,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 28 000,00 58 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 11 000,00 5 000,00 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 050,00 5 000,00 14 050,00

600 Transport i łączność 834 057,28 53 000,00 887 057,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 192 200,00 21 234,00 213 434,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

192 200,00 21 234,00 213 434,00

60016 Drogi publiczne gminne 589 897,28 31 766,00 621 663,28

4270 Zakup usług remontowych 13 174,00 5 000,00 18 174,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 2 000,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 308 000,00 24 766,00 332 766,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 100,00 - 10 000,00 97 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 100,00 - 10 000,00 97 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 45 000,00 - 10 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 2 071 797,21 - 35 927,00 2 035 870,21

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 105 870,29 - 35 927,00 69 943,29

4300 Zakup usług pozostałych 82 170,29 - 35 927,00 46 243,29

855 Rodzina 3 876 381,88 0,00 3 876 381,88

85503 Karta Dużej Rodziny 109,88 0,00 109,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 109,88 - 109,88 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 109,88 109,88

85595 Pozostała działalność 4 120,00 0,00 4 120,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 0,00 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 381 014,65 - 46 000,00 1 335 014,65

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 460 000,00 - 46 000,00 414 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 000,00 - 46 000,00 79 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2285



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 143 086,50 17 000,00 160 086,50

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 29 586,50 17 000,00 46 586,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 17 000,00 18 000,00

Razem: 16 021 234,16 44 073,00 16 065 307,16

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2285



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/162/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 12 maja 2017 r.

ZADANIA  INWESTYCYJNE 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 655 160,00 46 000,00 701 160,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 192 200,00 21 234,00 213 434,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

192 200,00 21 234,00 213 434,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2920C 
Kowal-Dobrzelewice-Baruchowo 192 200,00 21 234,00 213 434,00

60016 Drogi publiczne gminne 411 000,00 24 766,00 435 766,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 308 000,00 24 766,00 332 766,00

Grysowanie dróg gminnych 160 000,00 - 160 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w m. 
Dobrzelewice gm. Kowal na odcinku 0+00 
do 2+320 m

0,00 12 366,00 12 366,00

Przebudowa drogi gminnej w m. 
Gołaszewo gm. Kowal na odcinku 0+00 do 
0+740 m

0,00 160 000,00 160 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. 
Gołaszewo gm. Kowal na odcinku 0+00 do 
2+040 m

0,00 12 400,00 12 400,00

801 Oświata i wychowanie 779 000,00 0,00 779 000,00

80101 Szkoły podstawowe 671 000,00 0,00 671 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Termomodernizacja obiektów - budynki 
oświatowe w m. Nakonowo, świetlica w m. 
Czerniewiczki

500 000,00 0,00 500 000,00

80110 Gimnazja 108 000,00 0,00 108 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy 
Gimnazjum Publicznym w Grabkowie 70 000,00 0,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 400 000,00 - 46 000,00 354 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 400 000,00 - 46 000,00 354 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 275 000,00 0,00 275 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na 
obiektach użyteczności publicznej na 
terenie gminy Kowal

275 000,00 0,00 275 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 000,00 - 46 000,00 79 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na 
obiektach użyteczności publicznej na 
terenie gminy Kowal

125 000,00 - 46 000,00 79 000,00

Razem 2 808 160,00 0,00 2 808 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2285



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/162/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 12 maja 2017 r.

Zał. Nr 4 do Uchwały RG Kowal Nr XXVI/162/17 z dnia 12.05.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 244 160,00 21 234,00 265 394,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 192 200,00 21 234,00 213 434,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

192 200,00 21 234,00 213 434,00

Razem: 301 160,00 21 234,00 322 394,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2285



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/162/17

Rady Gminy Kowal

z dnia 12 maja 2017 r.

ZADANIA ZLECONE - plan finansowy wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 862 329,88 0,00 3 862 329,88

85503 Karta Dużej Rodziny 109,88 0,00 109,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 109,88 - 109,88 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 109,88 109,88

85595 Pozostała działalność 4 120,00 0,00 4 120,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 0,00 120,00

Razem: 4 223 817,16 0,00 4 223 817,16

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2285


		2017-05-23T08:50:57+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




